
404804-2024 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 404804-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie transportu drogowego – „Dowozy szkolne w latach 2024/2025, 2025
/2026, 2026/2027”
OJ S 131/2024 08/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Usług Wspólnych w Obornikach
E-mail: k.adamska@cuw.oborniki.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Dowozy szkolne w latach 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. „Dowozy szkolne w latach 2024
/2025, 2025/2026, 2026/2027” stanowiącego zadanie własne Gminy Oborniki, tj. wykonywanie 
przez Wykonawcę usługi bezpiecznego i punktualnego dowozu dzieci do szkół położonych na 
terenie Gminy Oborniki w latach szkolnym: 2024/2025, 2025/2026 i 2026/2027, w dni nauki 
szkolnej. Ponadto Wykonawca zobowiązany jest m.in. do: 1) zapewnienia do realizacji usług 
opiekunów (na każdej trasie przynajmniej jeden opiekun) którzy będą odpowiedzialni za 
bezpieczeństwo pasażerów w trakcie wsiadania do lub wysiadania z pojazdów oraz w trakcie 
przewozów, 2) zainstalowania w pojazdach, najpóźniej do dnia rozpoczęcia realizacji 
przedmiotu zamówienia, monitoringu (tj. kamery rejestrującej oraz urządzenia rejestrującego 
oraz zapisującego materiał video na urządzeniu twardo dyskowym).
Identyfikator procedury: b6253944-ee59-4cef-8fcf-256c94c99132
Wewnętrzny identyfikator: CUW 1.07.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zastosowanie art. 138 ust. 2 pkt 2 ze względu na 
pilną potrzebę udzielenia zamówienia Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert 
krótszy niż termin określony w ust. 1, nie krótszy jednak niż 15 dni od dnia przekazania 
ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, w następujących 
przypadkach: 2) jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu 
składania ofert jest uzasadnione.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/404804-2024
mailto:k.adamska@cuw.oborniki.pl


404804-2024 Page 2/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Korupcja
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje
Udział w organizacji przestępczej
Upadłość
Winien poważnego wykroczenia zawodowego
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: a) Część 1 – Trasa nr 1 - obejmująca 154 km dziennie z maksymalną pracą 
przewoźnika w okresie obowiązywania Umowy wynoszącą: 85 470 km;
Opis: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia niniejszy warunek wówczas, jeżeli 
wykonawca wykaże że posiada uprawnienia do wykonywania działalności polegającej na 
przewozie osób / wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego wydanego na podstawie 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 180 z późn. 
zm.).
Wewnętrzny identyfikator: Część I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego
Ilość: 85 470 kilometr

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/09/2024
Data zakończenia trwania: 25/06/2027

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)



404804-2024 Page 3/8

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia niniejszy warunek wówczas, jeżeli 
wykonawca wykaże że posiada uprawnienia do wykonywania działalności polegającej na 
przewozie osób / wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego wydanego na podstawie 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 180 z późn. 
zm.).

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie przewiduje określenia warunków udziału w postępowaniu w tym 
zakresie.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia niniejszy warunek wówczas, jeżeli 
Wykonawca wykaże, że dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym tj.: wykonawca 
musi wykazać że dysponuje ilością pojazdów odpowiadającą ilości tras, o które się ubiega 
(składa ofertę) tzn. Wykonawca nie może wskazać tych samych pojazdów dla każdej części 
zamówienia o udzielenie której zamierza się ubiegać. Pojazdy powinny
Opis: Numer Trasy / części Wymagany pojazd (warunki zamówienia) Ilość wymaganych 
pojazdów (minimalna) Trasa nr 1 Część 1 zamówienia Nie starszy niż rok produkcji 2004 
Pojazd min. 58 miejsc pasażerskich (siedzących) w tym 1 miejsce dla opiekuna + kierowca 1 
szt

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: kryterium: cena najniższa cena brutto z ofert Pc = ------------------------------------------------- 
x 60 % x 100 cena brutto oferty badanej

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: kryterium: jakość pojazdu Zamawiający przyzna punktację (odrębnie dla każdej części) 
kierując się na następującymi regułami: - Jeśli Wykonawca oświadczy w ofercie, że przy 
wykonaniu zamówienia będzie korzystał z pojazdu/pojazdów, które zostały wyprodukowane od 
2020 r. lub nowsze - Wykonawca otrzyma 40 pkt; - Jeśli Wykonawca oświadczy w ofercie, że 
przy wykonaniu zamówienia będzie korzystał z pojazdu/pojazdów, które zostały 
wyprodukowane w okresie od 2015 do 2019 r. - Wykonawca otrzyma 30 pkt; - Jeśli 
Wykonawca oświadczy w ofercie, że przy wykonaniu zamówienia będzie korzystał z pojazdu
/pojazdów, które zostały wyprodukowany w okresie od 2010 do 2014 r. - Wykonawca otrzyma 
20 pkt; - Jeśli Wykonawca oświadczy w ofercie, że przy wykonaniu zamówienia będzie 
korzystał z pojazdu/pojazdów, które zostały wyprodukowane w okresie od 2005 do 2009 r. – 
Wykonawca otrzyma 10 pkt; - Jeśli Wykonawca oświadczy w ofercie, że przy wykonaniu 
zamówienia będzie korzystał z pojazdu/pojazdów, które zostały wyprodukowane w 2004 – 
Wykonawca otrzyma 0 pkt.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski



404804-2024 Page 4/8

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Część I - kwota 17.800,00 zł Wadium wnoszone w pieniądzu 
należy wpłacić przelewem na następujący rachunek Zamawiającego: Bank PKO BP S.A. nr 
rachunku bankowego 64 1020 4027 0000 1402 1256 3880 tytuł (wadium, nr sprawy CUW.
1.07.2024 – część nr […] ) Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i 
utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o 
których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 p.z.p . Wadium może być wniesione w 
następujących formach: a. pieniądzu; b. gwarancjach bankowych; c. gwarancjach 
ubezpieczeniowych; d. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 roku, poz. 462). W przypadku składania przez Wykonawcę 
wadium w formie gwarancji, gwarancja powinna być sporządzona zgodnie z obowiązującym 
prawem i winna zawierać następujące elementy: a. nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), 
beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej 
udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib, b. określenie wierzytelności, która ma 
być zabezpieczona gwarancją, c. kwotę gwarancji, d. termin ważności gwarancji, e. 
zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze pisemne żądanie 
Zamawiającego musi obejmować sytuację, o których mowa w art. 98 ust. 6 Pzp
Termin składania ofert: 22/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/07/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/pl
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 1. W ramach niniejszego postepowania wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy przysługują 
środki ochrony prawnej określone w dziale IX (art. 505-578) Pzp. 2. Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. 
Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu (na 
zasadach określonych w art. 579-590 Pzp).

Techniki

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


404804-2024 Page 5/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Centrum Usług Wspólnych w 
Obornikach
Organizacja rozpatrująca oferty: Centrum Usług Wspólnych w Obornikach

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: b) Część 2 – Trasa 6 - obejmująca 158 km dziennie z maksymalną praca przewoźnika w 
okresie obowiązywania Umowy wynoszącą: 89 175 km*;
Opis: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia niniejszy warunek wówczas, jeżeli 
wykonawca wykaże że posiada uprawnienia do wykonywania działalności polegającej na 
przewozie osób / wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego wydanego na podstawie 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 180 z późn. 
zm.).
Wewnętrzny identyfikator: Część II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego
Ilość: 89 175 kilometr

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/09/2024
Data zakończenia trwania: 25/06/2027

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia niniejszy warunek wówczas, jeżeli 
wykonawca wykaże że posiada uprawnienia do wykonywania działalności polegającej na 
przewozie osób / wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego wydanego na podstawie 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 180 z późn. 
zm.).

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie przewiduje określenia warunków udziału w postępowaniu w tym 
zakresie.



404804-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia niniejszy warunek wówczas, jeżeli 
Wykonawca wykaże, że dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym tj.: wykonawca 
musi wykazać że dysponuje ilością pojazdów odpowiadającą ilości tras, o które się ubiega 
(składa ofertę) tzn. Wykonawca nie może wskazać tych samych pojazdów dla każdej części 
zamówienia o udzielenie której zamierza się ubiegać. Pojazdy powinny
Opis: Numer Trasy / części Wymagany pojazd (warunki zamówienia) Ilość wymaganych 
pojazdów (minimalna) Trasa nr 6 Część 2 zamówienia Nie starszy niż rok produkcji 2004 
Pojazd min. 40 miejsc pasażerskich (siedzących) w tym 1 miejsce dla opiekuna + kierowca 1 
szt

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: kryterium: cena najniższa cena brutto z ofert Pc = ------------------------------------------------- 
x 60 % x 100 cena brutto oferty badanej

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: kryterium: jakość pojazdu Zamawiający przyzna punktację (odrębnie dla każdej części) 
kierując się na następującymi regułami: - Jeśli Wykonawca oświadczy w ofercie, że przy 
wykonaniu zamówienia będzie korzystał z pojazdu/pojazdów, które zostały wyprodukowane od 
2020 r. lub nowsze - Wykonawca otrzyma 40 pkt; - Jeśli Wykonawca oświadczy w ofercie, że 
przy wykonaniu zamówienia będzie korzystał z pojazdu/pojazdów, które zostały 
wyprodukowane w okresie od 2015 do 2019 r. - Wykonawca otrzyma 30 pkt; - Jeśli 
Wykonawca oświadczy w ofercie, że przy wykonaniu zamówienia będzie korzystał z pojazdu
/pojazdów, które zostały wyprodukowany w okresie od 2010 do 2014 r. - Wykonawca otrzyma 
20 pkt; - Jeśli Wykonawca oświadczy w ofercie, że przy wykonaniu zamówienia będzie 
korzystał z pojazdu/pojazdów, które zostały wyprodukowane w okresie od 2005 do 2009 r. – 
Wykonawca otrzyma 10 pkt; - Jeśli Wykonawca oświadczy w ofercie, że przy wykonaniu 
zamówienia będzie korzystał z pojazdu/pojazdów, które zostały wyprodukowane w 2004 – 
Wykonawca otrzyma 0 pkt.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Część II - kwota 14.800,00 zł Wadium wnoszone w pieniądzu 
należy wpłacić przelewem na następujący rachunek Zamawiającego: Bank PKO BP S.A. nr 
rachunku bankowego 64 1020 4027 0000 1402 1256 3880 tytuł (wadium, nr sprawy CUW.

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


404804-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

1.07.2024 – część nr […] ) Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i 
utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o 
których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 p.z.p . Wadium może być wniesione w 
następujących formach: a. pieniądzu; b. gwarancjach bankowych; c. gwarancjach 
ubezpieczeniowych; d. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 roku, poz. 462). W przypadku składania przez Wykonawcę 
wadium w formie gwarancji, gwarancja powinna być sporządzona zgodnie z obowiązującym 
prawem i winna zawierać następujące elementy: a. nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), 
beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej 
udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib, b. określenie wierzytelności, która ma 
być zabezpieczona gwarancją, c. kwotę gwarancji, d. termin ważności gwarancji, e. 
zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze pisemne żądanie 
Zamawiającego musi obejmować sytuację, o których mowa w art. 98 ust. 6 Pzp
Termin składania ofert: 22/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/07/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/pl
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 1. W ramach niniejszego postepowania wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy przysługują 
środki ochrony prawnej określone w dziale IX (art. 505-578) Pzp. 2. Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. 
Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu (na 
zasadach określonych w art. 579-590 Pzp).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Centrum Usług Wspólnych w 
Obornikach
Organizacja rozpatrująca oferty: Centrum Usług Wspólnych w Obornikach

8. Organizacje

ORG-0001

https://ezamowienia.gov.pl/pl


404804-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Centrum Usług Wspólnych w Obornikach
Numer rejestracyjny: 6060091819
Adres pocztowy: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 76  
Miejscowość: Oborniki
Kod pocztowy: 64-600
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: k.adamska@cuw.oborniki.pl
Telefon: (61) 65-60-176
Adres strony internetowej: www.cuw.oborniki.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 359453cb-763f-4c1c-93a3-ec0eb56d218e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/07/2024 06:28:41 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 404804-2024
Numer wydania Dz.U. S: 131/2024
Data publikacji: 08/07/2024

mailto:k.adamska@cuw.oborniki.pl
http://www.cuw.oborniki.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

